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F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E  

 
Styrelsen och klubbdirektören för Göteborgs Kungl. Segelsällskap, får härmed avge årsredovisning och 
koncernredovisning samt framlägga berättelse över föreningens förvaltning under räkenskapsåret 1/1 2025 
– 31/12 2025. 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 
 
 
Information om verksamheten 
 
Göteborgs Kungl. Segelsällskap (GKSS) grundades 1860 och är idag en av Sveriges största 
idrottsföreningar med 3 176 (f å 3 180) betalande medlemmar och den ledande inom segling. 
  
Basen för verksamheten är kappsegling, träning och utbildning. 
  
I Långedrag har GKSS sin hemmahamn med 542 båtplatser, klubbhus med kansli, restaurang, 
utbildningslokaler samt omklädningsrum med dusch och bastu. 
  
Æolusön är GKSS egen ö sedan 1968, belägen i Göteborgs södra skärgård, och på sjökort benämnd 
Sillfarsholmen. Här pågår seglarläger för barn och ungdom hela sommaren. 
  
I Marstrand har GKSS genom dotterbolaget Fastighet AB Korvetten sitt andra klubbhus med 
övernattningsmöjligheter, restaurang och utbildningslokaler. 
  
GKSS förening äger 100 % i GKSS Event AB, 556511–1357, samt 98,90 % i Fastighets AB Korvetten, 
556039–2853. Försäljning av administrationstjänster och liknande till koncernbolagen har under året gjorts 
till ett värde av 497 tkr (511 tkr). Av övriga externa kostnader i moderföreningen avser 755 tkr (603 tkr) 
inköp från koncernföretag. Av årets ränteintäkter avser 0 tkr (0 tkr) ränteintäkter från koncernföretag.  
 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
2025 har präglats av ett starkt engagemang, betydande arrangemang och en fortsatt positiv utveckling inom 
hela verksamheten. Det har också varit året då en ny klubbdirektör tillträtt, vilket markerat starten på en 
period av både kontinuitet och förnyelse. 
 
Under sommaren stod klubben som värd för ILCA Senior EM, där 289 seglare från 45 nationer deltog. 
Genom insatser från cirka 120 funktionärer kunde evenemanget genomföras med hög kvalitet och blev ett 
tydligt exempel på klubbens organisatoriska styrka. 
 
Utöver ILCA EM har klubben arrangerat ett 10-tal regattor för olika klasser, däribland, OCR-regattan, Foil 
Weekend och Match Cup. 
 
Sportsligt har klubbens aktiva seglare fortsatt att leverera starka resultat. Både Johnie Berntsson och Anna 
Östling med besättningar vann världscuptävlingarna i matchracing på Bermuda. På hemmaplan tog 
klubbens unga seglare, med Oscar Engström i spetsen, en tredjeplats i GKSS Match Cup på Marstrand. 
 
Utbildningsverksamheten har fortsatt att utvecklas positivt. Seglarskolorna för barn och ungdomar har även 
detta år varit en central del av verksamheten. Vi har även fortsatt med utbildning inom Vattenvana, 
Gårdstensprojektet och GKSS Accessabillity Center. 
 
Hamnområdet har fortsatt att vara en levande mötesplats för medlemmar och besökare. Intresset för 
hamnplatser är fortsatt stort, vilket understryker klubbens attraktionskraft. 
 
På jolleplan samsas klasser som ILCA och 29er med foilande klasser som Waszp och Moth. Vi fortsätter 
även med arbetet att utveckla vår paraseglingsverksamhet. 
 
Under året har klubben beviljats 5,1 miljoner kronor i stöd från Allmänna arvsfonden för nybyggnation av 
en toalettbyggnad med reningsverk på Aeolusön. Byggnationen startades upp under hösten 2025. 
 
På Korvetten i Marstrand har vi genomfört en omfattande renovering av fasad och fönster på det blå huset. 
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Kappseglingskommittén  
2025 var ett intensivt år för kappseglingskommittén, där vi 
fortsatte att utveckla vår verksamhet med både bredd och 
kvalitet. Tack vare fantastiska funktionärer och trogna 
partners kunde vi genomföra professionella evenemang som 
skapade minnesvärda upplevelser för både seglare, 
funktionärer och besökare.  
 
Säsongen inleddes i april med en mycket uppskattad 
utbildningsdag för funktionärer. Därefter följde en intensiv 
kappseglingsvår med flera framstående tävlingar – däribland 
GKSS Icebreaker Sprint, som också fungerade som kval till 
SM i sprintkappsegling, OCR-regattan som även hade 
Eurocup-status i 29er-klassen och GKSS Spring Cup, som 
även var kval till GKSS Match Cup Sweden.   
 
Under nationaldagshelgen arrangerade vi för sjätte året i rad en deltävling av Allsvenskan Segling, ett 
evenemang som återigen blev mycket uppskattat. Därefter stod GKSS Match Cup Sweden/Nordea 
Women’s Trophy på tur, och tävlingen befäste sin position som en av säsongens absoluta höjdpunkter och 
lockade seglare av högsta klass. EM i ILCA som arrangerades på Marstrand i augusti var ett av de största 
event som GKSS arrangerat på många år. Väder och 
vind var på vår sida och såväl seglare som 
funktionärer fick fantastiska dagar på Marstrand. 
Efter vår traditionsenliga matchracing-tävling 
Autumn Cup, som även var SM i matchracing, 
avslutades säsongen spektakulärt med 
GKSS Foil Weekend. Kappseglingssäsongen har 
stått för både utveckling och glädje, och vi ser med 
stor entusiasm fram emot att fortsätta stärka GKSS 
som en ledande kraft inom svensk segling.  
 
Stor vikt har lagts vid att det ska vara trevligt att vara 
funktionär på GKSS. Våra fantastiska funktionärer 
är en förutsättning för att arrangemangen ska kunna 
genomföras. Det är viktigt att vi bygger gemenskap 
mellan samtliga på vattnet – både seglare och 
funktionärer. Det skall vara roligt och utvecklande att vara med som funktionär hos oss. Under säsongen 
har vi även haft funktionärsutbyten via Eurosaf i samband med våra större regattor, vilket är uppskattat 
och lärorikt för alla. Vi har fått funktionärer till oss från olika länder och det har skapat möjligheter även 
för våra funktionärer att vara med på regattor utomlands.  
 
Säsongen avslutades med en after sail på Seglarkrogen där såväl seglare som funktionärer var inbjudna. 
 
Regelkommittén 
Kommittén har under verksamhetsåret 2025 fortsatt sitt 
arbete med att tillse domarbemanning på klubbens regattor. 
Utöver det har ledamöterna under året deltagit i ett stort antal 
arrangemang utanför den egna klubben, och därigenom 
bidragit till kappsegling såväl på västkusten som nationellt 
och internationellt.  
 
Deltagandet är också en del av domarkårens nationella arbete 
för kompetensutveckling, såväl av den egna gruppen som 
hela landets domarkollegium, vilket är nödvändigt för att 
garantera möjligheten till regelrätt segling på alla nivåer i 
landet, från lokal blåa regattor till deltävlingar i 
internationella cuper och mästerskap. I ett internationellt 
utbildningsperspektiv tog klubben under året emot flera europeiska domare inom ramen för 
EUROSAFs utbyte för vidareutbildning av race officials, vilket är givande och vidgar allas kontaktnät. 
 
Arbetsmodellen med en kombination av fysiska och digitala möten, arbetsgrupper för speciella frågor samt 
ett chattforum för snabb och dynamisk kontakt har fortsatt utvecklats under året. Kommittén har under året 
utökats med ytterligare en ledamot. GKSS är en tung aktör i ett nationellt perspektiv och genom 
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regelkommitténs samlade höga kompetens och erfarenhet är det också en stor del av gruppens arbete att 
arbeta med implementeringen av regeländringar i svensk segling.  
GKSS största evenemang under arbetsåret var ILCA Senior European Championships and Open European 
Trophy som arrangerades i augusti på Marstrand, och här deltog två av klubbens internationella domare, 
och arrangemanget utnyttjades också för vidareutbildning. 
 
Tränings- och Juniorkommittén 
Med ett ungt och talangfullt team vann GKSS 
seglingens allsvenska 2025.  
Föreningens matchrace seglare har haft ett mycket 
framgångsrikt år. Team Johnie Berntsson vann 
Bermuda Gold Cup och Team Anna Östling vann 
Bermuda Women’s Match Race Regatta. Team Oscar 
Engström kom tvåa på VM i matchracing och team 
Martina Carlsson hade också ett framgångsrikt år. 
Peter Nicholas vann ytterligare en VM medalj på 505 
VM där han blev tvåa tillsammans med sin gast Luke 
Payne. GKSS juniorseglare var mycket 
framgångsrika på JSM och seglade hem flera 
medaljer. Vi har haft drygt 50 aktiva seglare i 
juniorträningsgrupperna och ca 25 seglare i elit- och 
utmanarlag. Förutom de regelbundna veckoträningspassen i Långedrag har träningsläger genomförts på 
Marstrand under påsk- och höstlov. På höstlovslägret hade vi rekordstort deltagarantal med 65 seglare. 
 
Hamnkommittén 
Även i år bjöd sommaren på omväxlande väder. Både riktigt fint sommarväder men även en del dagar 
med friska vindar. En trend är att vi tidigt på säsongen får gästande båtar från våra grannländer. Främst 
tyska båtar men även många nederländska och danska 
båtar. Trenden har hållit i sig under sommaren med 
många gästande båtar. En delvis ny trend är att en hel del 
gästande båtar kom i slutet av säsong. En annan trend är 
att en del gästande båtar vill ligga kvar längre tid och 
t.ex. åka hem och lämna båten kvar. Det ger en god intäkt 
till hamnen men även en del jobb för hamnvakterna 
vilket de fixar. Fortsatt är att alla gästbåtar betalar sin 
första natt i appen och sin elförbrukning. Vill man ligga 
längre tid måste man stämma av med hamnvakterna så att 
gästplatsen fortfarande är ledig. Vi har även i år haft över 
3000 gästnätter från gästande båtar. Även 2025 har vi 
haft full beläggning i hamnen av våra medlemmars båtar.  
 
Hamnkommittén (8 medlemmar med stort engagemang 
och lång erfarenhet från att sköta hamnen) gör löpande översyner på 
hela hamnanläggningen och det noteras vad som behöver åtgärdas. 
Åtgärderna är sådana som Hamnkommittén dels kan åtgärda själva 
eller att de behöver anlita en entreprenör. Ett mycket uppskattat 
initiativ är då Hamnkommittén inbjuder till arbetsdagar. Vid 
arbetsdagarna samlas 10–20 GKSS-medlemmar och utför åtgärder i 
hamnen. I år har bryggorna tvättats med högtryck och alla bryggdäck 
har setts över och samtliga dåliga plankor har bytts. Under 2025 har 
drygt 400 mantimmar utförts. Som uppskattning för att man ställer upp 
bjuds deltagarna på trevlig lunch på Seglarkrogen.  
 
Under sommarsäsongen har vi haft ett antal hamnvärdar. 
Hamnvärdarna arbetar enligt ett schema så att det i princip alltid går 
att få kontakt med en hamnvärd under dagtid. För några år sedan 
gjordes en upprustning av elsystemet i hamnen. Upprustningen innebar 
bland annat att alla som ligger i hamnen betalar sin egen 
elförbrukning. Systemet fungerar mycket bra och medför mycket 
minskad administration. Inför 2026 hoppas vi att hamnen bidrager till 
en fin upplevelse i Långedrag för både medlemmar och gästande båtar. 

Foto SSF 

Foto Mari Kristiansen 

Foto Mari Kristiansen 

https://sign.visma.net/sv/document-check/528bab8c-efe4-4998-893d-0b0aeb4157f8

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Göteborgs Kungl. Segelsällskap, 
857200-5513 

5 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
Anläggningskommittén 
 
Æolusön  
Under 2025 har stort fokus 
legat på att förbereda 
nybyggnationen av den nya 
hygienbyggnaden som ska 
färdigställas 2026 innan 
lägerverksamheten kommer 
i gång. Finansieringen 
kommer till största delen av 
bidrag från Allmänna 
Arvsfonden, 
Riksidrottsförbundet-SISU 
Västra Götaland, Idrotts- 
och föreningsförvaltningen Göteborgs Stad (IOFF) samt Stiftelsen Göteborgs Barnhus, vilket vi är 
otroligt tacksamma för. Hygienbyggnaden kommer att upprätthålla och höja den allmänna standarden på 
Æolusön. Æolusön är en central del av vår verksamhet, och det pågående arbetet säkerställer att ön 
fortsätter vara en attraktiv och väl fungerande plats för seglarskolor, läger och andra aktiviteter.  
 
Klubbhusbyggnader Långedrag 
 
GKSS hamntorn som byggdes 1919 och renoverades invändigt under 2025, med bl.a slipat golv och 
målning. Även ytterdörrarna byttes. 
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Korvetten Marstrand 
Det blå huset på fastigheten Korvetten i Marstrand har genomgått en omfattande renovering och målning 
under hösten.  Arbetet har inneburit stora insatser, där delar av fasaden har bytts ut för att säkerställa 
husets hållbarhet mot väder och vind. Även vattbrädan och delar av syllen har ersatts. Många av fönstren 
var i riktigt dåligt skick och har totalrenoverats. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seglarskolan 
Det blev ännu en härligt saltstänkt seglarsäsong fylld av skratt, sol och massor av goa sommarminnen! 
 
Kurser för vuxna 
 
Weekendkurser i Långedrag och 
Göteborgs södra skärgård 
Sommaren 2025 bjöd på massor av segling 
och glada kursdeltagare! I Långedrag blev 
det 11 weekendkurser i kölbåt ombord på 
våra Elan 310- och Albin Cumulus-båtar. 
Här blandades grund- och fortsättnings-
kurser, och varje helg tog oss till nya pärlor i 
den södra skärgården. Deltagarna fick prova 
allt från seglingsteori och navigering till 
klassiskt sjövett.  
 
Jollesegling 
Våra kvällskurser i vuxenjolle körde vi både 
vår och höst – 4 till 6 härliga måndags-
kvällar i våra RS Quest-jollar.  
 
Weekend- och veckokurser i Marstrand 
Precis som tidigare år flyttade vi upp till Marstrand under fyra 
veckor juli. Deltagarna bodde på Korvetten, med eget eller delat 
rum, och dagarna spenderades till havs bland klippor, vågor och 
skärgårdsidyll. En riktig höjdpunkt – varje år!   
   
Kurser för barn och ungdomar 
Långedrag 
För våra yngre seglare blev det som alltid full fart med både 
Piratskola och Jolleskoj! Piratskolan lockade barn 4–7 år som fick 
segla Accessjollar – och ibland till och med testa RS Quest. 
Jolleskolan för 8–13-åringar seglade RS Quest hela vägen. På 
dagordningen: segling, bad, skattjakter, krabbfiske, 
poängpromenader och skärgårdsutflykter. Kort sagt: sommar när 
den är som bäst! Både vår och höst körde vi sex tillfällen på 
lördagar respektive onsdagar – och under sommaren drog 
daglägren igång med start vecka 25. 
 
Seglarläger på Æolusön 
Traditionen lever vidare! Under juni till augusti höll vi flera läger för barn och ungdomar mellan 10 och 
16 år – Seglarläger för de som aldrig seglat till de som har lite mer erfarenhet, ungdomsläger o 
kappseglingsläger. 
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Förutom massor av segling hann vi också med skoj och äventyr på land, både dag och kväll. 
Vi hade dessutom besök av fyra skolklasser från årskurs 5–9 som under 1–2 dygn fick prova på segling 
och upptäcktsfärder i riktig lägermiljö. Tillsammans bygger vi framtidens instruktörer, båtmänniskor och 
kappseglare! 
 
Samarbete med Gårdstensbostäder och Göteborgs Hamn 
Under sommaren har vi återigen med stolthet och glädje samarbetat med Gårdstensbostäder och 
Göteborgs Hamn för att ge fler unga chansen att upptäcka seglingens värld. Genom detta samarbete har vi 
kunnat välkomna 25 ungdomar från Gårdsten till vår seglarskola – en möjlighet att få prova på båtliv, lära 
sig segling från grunden och uppleva gemenskapen i skärgården. Det har varit fantastiskt att se ung-
domarna växa, våga och upptäcka något helt nytt. Vi är oerhört tacksamma för förtroendet och stolta över 
att tillsammans kunna öppna dörrar till nya upplevelser, drömmar och framtida möjligheter. 
 
GKSS – AccessAbility Center 

 
GKSS Accessability har två verksamhetsgrenar. De två 
grenarna är segling för barn och unga med 
funktionsvariation samt Vattenvana som riktar sig mot unga 
som är nya i Sverige. Vattenvanas aktivitetsfokus 
är segling, simning och sociala aktiviteter.  Verksamheten 
för barn och unga med funktionsvariation finansieras i 
huvudsak genom deltagar-avgifter medan Vattenvana 
finansieras genom bidrag och uppdrag från kommunen.   
 
Segling för barn och unga med funktionsvariation  
Under 2025 anordnades två grupper för barn och unga med 
funktionsvariation under vår och höst, samt ett sommarläger 
i juli. Måndags- och tisdagsgrupperna träffas 6 tillfällen på 
våren (maj-juni) och två tillfällen på hösten (augusti-
september). Sommarlägret pågick under fem dagar i juli 
och bestod av segling, utflykter, bad och sommaraktiviteter. 
Sammanlagt deltog ett trettiotal i seglingen för barn och unga med 
funktionsvariation under sommarsäsongen 2025.   
 
Vattenvana  
Segling  
Jacob Thoréns Stiftelse har finansierat Vattenvanas 
seglingsaktiviteter sedan 2020. I Långedrag har Vatten-
vana anordnat fortsättningssegling med RS Quest 
under perioderna maj-juni, samt augusti-september, 
totalt tolv tillfällen. I juli anordnades också en femdagars 
läger för ungdomar och unga vuxna. Segling och språkkafé 
har också anordnats i Jubileums-parken (Frihamnen) under 
fem veckor i augusti.     
  
 

 
 
 

Foto Axel Krantz Vesterberg 

Foto Axel Krantz Vesterberg 

https://sign.visma.net/sv/document-check/528bab8c-efe4-4998-893d-0b0aeb4157f8

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Göteborgs Kungl. Segelsällskap, 
857200-5513 

8 
 

 
Simskola  
Under vår- och hösttermin 2025 har Vattenvana också arrangerat gratis simskola för ungdomar och 
unga vuxna som sedan fortsatt under 2026. Vattenvana är en av de aktörer som har i uppdrag att erbjuda 
gratis simskola för unga vuxna genom Göteborgs stad (IOFF Frivux). Simskolan pågår under 
vinterhalvåret med start i september och avslut i juni. Anmälningsperioderna har varit i augusti och 
december och simskolan har plats för 13 deltagare.   
Under Jullovet anordnade Vattenvana extra lovsimskola under tre dagar. Simskolan var på Angered 
Arena och arrangerades som en intensivkurs med två grupper, en för killar och en för tjejer med tio elever 
i varje grupp. Simskolan möjliggjordes tack vare bidrag från Jacob Thoréns minnesfond.   
 
 
Klubb- och Aktivitetskommittén 
Kommittén startade det nya året som bruklig med att bjuda in alla ledamöter 
i styrelse, kommittéer, bolag och personal i GKSS till en kväll på Seglarkrogen.  Här 
får alla kommittéer presentera sig och berätta om planerade aktiviteter.  
 
Våra klubbkvällar har varit av blandad karaktär. Det har varit traditionella 
klubbkvällar med föredrag och information, pubkvällar samt en guidad 
stadsvandring.  I mars hade vi en gemensam klubbkväll med 
Hamnkommittén där Anders Andrén höll föredrag om Regattaveckan 1914 samt 
information från PeO Svensson gällande hamnen. I september hade vi en 
stadsvandring i centrala Göteborg och vår guide var vår 
medlem Pether Ribbefors, som verkligen guidar på ett engagerat, kunnigt och roligt 
vis. Vi fick lära oss om olika GKSS ordförande och deras betydelse för 
Göteborg och mycket mer. Utöver detta har vi haft tre pubkvällar i centrala Göteborg.  
 
Under våren så lanserade vi Volontärsbanken (numera Funktionärsbank) och tanken är att nå 
ut till våra medlemmar som vill engagera sig i GKSS verksamheter. Här finns möjlighet att 
anmäla sig till arbetsdagar i hamnen, vara funktionär på olika GKSS aktiviteter som 
kappsegling, Nationaldag m.m.  
 
Största årliga evenemang i hamnen är GKSS nationaldags-
firande (Långedragsdagen). Vädret var inte med oss i år, men 
trots detta så var det full fart i hamnen med många 
besökande. Nationaldagstalet hölls av Susanne Olbing, präst i 
Älvsborgs församling och efter talet var det flagghissning och 
Nationalsången sjöngs.  Utanför piren var det 
stridsbåtsuppvisning innan Klassiska regattan och 
klubbmästerskap för jollar tog vid. När dessa seglingar var slut 
så tog Allsvenskan i Segling vid och den tävlingen fortsatte 
hela helgen och avslutades med seger för GKSS. Inne i hamnen och på 
hamnplanen visade blåljusmyndigheterna upp sig både med båtar och bilar. 
Även AMF 4 med Stridsbåt 90 samt båt från Sjöräddningen besökte 
hamnen. Klubbkommitténs café sålde hamburgare, korv och dricka. För barnen 
så fanns det prova på-segling och som alltid var väldigt uppskattad.  
 
På Matchcupens finaldag har nu blivit tradition att Klubbkommittén har 
en MeetUp för GKSS medlemmar.  Starten går på Korvetten där det bjuds på 
något att dricka samtidigt som det informeras om Match cupen och seglingarna. 
Sedan fortsätter dagen i VIP-loungen där man står på första parkett och ser 
finalseglingarna. Trots dåligt väder så var uppslutningen stor.  
I början på hösten så är det GKSS medlemsegling till Marstrand. På Marstrand är 
det aftersail med korv och dricka på bryggan med mycket tjat om segling. På 
kvällen var det som vanligt mingel och prisutdelning på Korvetten, innan vi 
avslutade kvällen med en trerätters middag på Mamas med mycket tjo och tjim.    

                                                                   
Klubbdirektören har ordet 
Vi kan nu stänga verksamhetsåret 2025 och redovisa ett år präglat av stort engagemang och delaktighet i 
vår förening. Klubben fortsätter med fin verksamhet och har arrangerat senior EM i ILCA på Marstrand 
för 289 deltagare från 45 länder. 

Foto Marie Wicklander 

Foto Marie Wicklander 

Foto Gunilla Ahlström 

Foto Gunilla Ahlström 

Foto Gunilla Ahlström 
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Under året har vi med hjälp av Allmänna Arvsfonden och andra organisationer inlett byggnationen av 
toalettbyggnad med reningsverk på Æolusön för att möta kommunens krav på reningskapacitet.  

Klubben har en god finansiell stabilitet, vilken är ett resultat av ett långsiktigt och ansvarsfullt arbete, 
något vi alla i klubben kan vara stolta över. Vårt ökade behov av fastighetsunderhåll och stora hamn 
kommer dock att kräva ökade intäkter framöver. 

Med detta i ryggen står vi väl rustade inför verksamhetsåret 2026, med goda förutsättningar att fortsätta 
utveckla vår verksamhet både på land och till sjöss. 

 

 
 
Flerårsöversikt 
 
Moderföreningen 
 

 2025 2024 2023 2022 
Nettoomsättning (tkr) 18.512 18.447 20.034 17.464 
Resultat efter finansiella kostnader (tkr) 156 1.007 1.282              245 
Soliditet (%)  24 25 24 21 

 
 
Koncernen 
 

 2025 2024 2023 2022 
Nettoomsättning (tkr) 23.101 22.912 24.070 19.715 
Resultat efter finansiella kostnader (tkr) 229 877            1.857 1.239 
Soliditet (%)  31 32 31 28 

 
Förändring eget kapital 
 
 
MODERFÖRENINGEN 

 Ändamåls-
bestämda 

medel 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Totalt 

Ingående balans 2025-01-01 89.687 11.961.774 1.007.229 13.058.690 
Disposition av föregående års 
resultat 

 1.007.229 -1.007.229  

Ändamålsbestämda medel     
Årets resultat   155.872 155.872 
Utgående balans 2025-12-31 89.687 12.969.003 155.872 

 
13.214.562 

 
 
 
 
KONCERNEN 

 Ändamåls-
bestämda 

medel 

Balanserat 
resultat 

Årets resultat Totalt 

Ingående balans 2025-01-01 89.687 18.747.961 893.655 19.731.303 
Disposition av föregående års 
resultat 

 893.655 -893.655  
 

Ändamålsbestämda medel     
Årets resultat   205.551 205.551 
Utgående balans 2025-12-31 89.687 19.641.616 205.551 19.936.854 

 
 
 
 
 
Resultatdisposition 
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Styrelsen föreslår, att 
 
årets vinst   155.872  
jämte balanserad vinst   13.058.690 
    13.214.562 
     
disponeras sålunda, att 
 
balanseras i ny räkning   13.214.562 
     
    13.214.562 
   
Beträffande resultatet av föreningens och koncernens verksamhet och ställningen vid årets slut hänvisas till 
efterföljande resultat och balansräkning jämte tillhörande notanteckningar. 
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MODERFÖRENINGEN

R E S U L T A T R Ä K N I N G   F Ö R   T I D E N   1 / 1  -  3 1 / 1 2

2025 2024

Medlemsavgifter 1 614 825 1 620 537

Gåvor och bidrag 844 325 1 100 769
Nettoomsättning 18 512 280 18 446 578
Övriga rörelseintäkter 1 352 50 133

20 972 782 21 218 017
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -10 307 348 -10 443 246
Personalkostnader Not 2. -8 444 206 -7 923 969
Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella anläggningstillgångar Not 3. -1 551 089 -1 432 300
Övriga rörelsekostnader -87 137 -8 505

-20 389 780 -19 808 020

RÖRELSERESULTAT 583 002 1 409 997

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter 272 317 360 146
Räntekostnader -699 447 -762 914

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 155 872 1 007 229

ÅRETS RESULTAT 155 872 1 007 229
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MODERFÖRENINGEN 

B A L A N S R Ä K N I N G    P E R   D E N   3 1 / 1 2

 2025 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnad och mark Not 5 28 300 868 29 626 849
Inventarier, segel och båtar Not 6 1 567 762 2 014 069
Pågående nybyggnation 1 402 397 0

31 271 027 31 640 918

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterbolag Not 7 615 200 615 200

615 200 615 200
Omsättningstillgångar
Varulager
Färdiga varor och handelsvaror 33 163 55 406

33 163 55 406
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 140 841 6 901 769
Fordringar hos koncernföretag 121 318 0
Övriga fordringar 10 190 7 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 324 757 181 361

6 597 106 7 090 523

Kassa och bank 16 782 170 12 094 169

SUMMA TILLGÅNGAR 55 298 666 51 496 216
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MODERFÖRENINGEN 

B A L A N S R Ä K N I N G    P E R   D E N   3 1 / 1 2

2025 2024

EGET KAPITAL & SKULDER

Eget kapital
Fritt eget kapital
Ändamålsbestämda medel 89 687 89 687
Balanserat resultat 12 969 003 11 961 774
Årets resultat 155 872 1 007 229

13 214 562 13 058 690

Långfristiga skulder Not 9

Skulder till kreditinstitut 12 973 831 13 105 831
Reverslån medlemmar 10 854 500 10 677 500

23 828 331 23 783 331
Kortfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut Not 9 252 000 372 000
Leverantörsskulder 1 207 859 487 689
Skulder till koncernföretag 87 572 0
Övriga kortfristiga skulder 4 033 540 1 067 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 674 802 12 726 963

18 255 773 14 654 195

SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER 55 298 666 51 496 216
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KONCERNEN 

R E S U L T A T R Ä K N I N G   F Ö R   T I D E N   1 / 1  -  3 1 / 1 2

2025 2024

Medlemsavgifter 1 614 825 1 620 537

Gåvor och bidrag 844 325 1 100 769
Nettoomsättning 23 101 192 22 912 355
Övriga rörelseintäkter 53 100 186 926

25 613 442 25 820 587
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -13 445 818 -13 369 424
Personalkostnader Not 2. -9 186 223 -8 859 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar Not 3. -2 211 511 -2 294 571
Övriga rörelsekostnader -87 137 -8 505

-24 930 689 -24 532 412

RÖRELSERESULTAT 682 753 1 288 175

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 318 635 442 983
Räntekostnader -771 959 -854 494

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 229 429 876 664

RESULTAT FÖRE SKATT 229 429 876 664

Skatt på årets resultat Not 4 -23 878 16 991

ÅRETS RESULTAT 205 551 893 655
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KONCERNEN 

B A L A N S R Ä K N I N G    P E R   D E N   3 1 / 1 2

2025 2024

TILLGÅNGAR
Materiella anläggningstillgångar
Byggnad och mark Not 5 35 167 874 35 480 027
Inventarier, segel och båtar Not 6 3 071 155 3 544 197
Pågående nybyggnation 1 402 397 0

39 641 426 39 024 224

Omsättningstillgångar
Varulager
Färdiga varor och handelsvaror 33 163 55 406

33 163 55 406
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 435 699 7 237 069
Övriga fordringar 23 163 160 729
Skattefordran 29 764 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 486 706 313 622

6 975 332 7 711 420

Kassa och bank Not 11 18 552 919 15 181 257

SUMMA TILLGÅNGAR 65 202 840 61 972 307
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KONCERNEN 

B A L A N S R Ä K N I N G    P E R   D E N   3 1 / 1 2

2025 2024

EGET KAPITAL & SKULDER

Eget kapital
Ändamålsbestämda medel 89 687 89 687
Balanserat resultat 19 641 615 18 747 961
Årets resultat 205 551 893 655

Summa eget kapital 19 936 853 19 731 303

Avsättningar Not 8

Uppskjuten skatteskuld 972 831 1 007 577

972 831 1 007 577

Långfristiga skulder Not 9

Skulder till kreditinstitut 14 352 131 13 105 831
Reverslån medlemmar 10 854 500 10 677 500

25 206 631 23 783 331
Kortfristiga skulder
Skuld till kreditinstitut Not 9 352 000 1 875 300
Leverantörsskulder 1 394 147 751 652
Övriga kortfristiga skulder 4 333 131 1 334 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 007 247 13 488 728

19 086 525 17 450 096

SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER 65 202 840 61 972 307
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KONCERNEN 

K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S  P E R  3 1 / 1 2  
2025 2024

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 229 429 876 664

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2 306 136 2 254 380
  

2 535 565 3 131 044

Betald skatt -88 388 -308 667
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital 2 447 177 2 822 377

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning varulager -22 243 -35 061
Ökning/minskning av fordringar 765 852 -551 257
Ökning/minskning av skulder 1 636 430 1 680 188

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 827 216 3 916 247

Investeringsverksamheten
Förvärv av byggnader och mark -2 432 854 -1 449 849
Förvärv av inventarier, segel och båtar -482 500 -333 184
Försäljning av inventarier, segel och båtar 36 500 85 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 878 854 -1 698 033

Finansieringsverksamheten 
Upptagande av lån 1 697 300 642 500
Amortering av skuld -274 000 -1 963 300

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 423 300 -1 320 800

Årets kassaflöde 3 371 662 897 414

Likvida medel vid periodens början 15 181 257 14 283 843

Likvida medel vid periodens slut Not 11 18 552 919 15 181 257
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Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper 

 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisnings- och 
värderingsprinciper överensstämmer med föregående år.  
 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.  
 
Koncernbokslutet omfattar moderföreningen och bolag i vilket moderföreningen direkt äger mer än 50% 
av röstetalet. Vid konsolidering har förvärvsmetoden tillämpats, vilket innebär att anskaffningskostnaden 
för dotterbolagets aktier har eliminerats mot förvärvad andel av dotterbolagets vid förvärvstillfället 
redovisade egna kapital. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna 
kapital som tillkommit efter förvärvet. Intresseföretag har konsoliderats enligt kapitalandelsmetoden. 
 
Intäkter 
Föreningen och koncernen redovisar intäkter från fastprisuppdrag enligt alternativregeln.  
Föreningen och koncernen redovisar hyresintäkter från linjärt över hyresavtalets löptid enligt kapitel 20. 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångarna har skrivits av enligt plan med 5-25% på ännu ej slutavskrivna inventariers 
anskaffningsvärde. Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar redovisas 
under bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Byggnadernas komponenter skrivs av mellan 1-10% per 
år. 
 
Följande huvudkomponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivning på byggnader. Utgifter 
för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. 
    Nyttjandeperioder 
-Stomme, grund   100 år 
-Stomkompletteringar, innerväggar mm  10-33 år 
-Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm  10-50 år 
-Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm   33-50 år 
-Inre ytskikt, maskinell utrusning mm   10-25 år 
 
Finansiella instrument 
Finansiella anläggningstillgångar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
återanskaffningsvärdet enligt 11:e kapitlet.  
 
Leasing 
Föreningen och koncernen redovisar alla leasingavtal som operationella leasingavtal vilket innebär att de 
kostnadsförs linjärt över löptiden.  
 
Varulager 
Varulager är värderat enligt lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
återanskaffningsvärdet enligt först-in först-ut metoden. Därvid har inkuransrisk beaktats.  
 
Skatt 
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar 
avseende tidigare års aktuella skatt och förändring i uppskjuten skatt.  
 
Uppskjuten skatteskuld och skattefordran redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Dock 
särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver 
redovisas som en egen post i balansräkningen. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är 
beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. Värderingen omprövas varje balansdag.  
 
Ersättningar till anställda 
I föreningen och koncernen finns det i dagsläget pensionsplaner för samtliga anställda. Pensionsplanerna 
är avgiftsbestämda då de beräknas utifrån en viss procentsats av månadslönen. Pensionsplaner som är 
förmånsbestämda redovisas enligt förenklingsregeln i 28 kap 14b.  
 
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen är upprättad enligt indirekt metod.  
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Nyckeltal 
Soliditeten beräknas genom att det egna kapitalet tillsammans med 79,4% av föreningens obeskattade 
reserver ställs i förhållande till balansomslutningen. 

 
Not 2. Medeltalet anställda  

   
MODERFÖRENINGEN 2025 2024 
   
Antal anställda 7 7 

 
 
KONCERNEN 2025 2024 
   
Antal anställda 8 9 

 
 
 
 

Not 3. Avskrivning och nedskrivningar 

 
MODERFÖRENINGEN 2025 2024 
   
Inventarier, segel och båtar  458.807 510.133 
Byggnad 1.092.282 922.167 
Avskrivningar enligt plan 1.551.089 1.432.300 

 
 
KONCERNEN 2025 2024 
   
Inventarier, segel och båtar  955.542 1.222.587 
Byggnad 1..255.969 1.091.984 
Avskrivningar enligt plan 2.211.511      2.294.571 

 
 
 
 

Not 4. Skatt på årets resultat 

 
Koncernen                                              2025 2024 
 
Aktuell skatt                                                    - 58.624 - 49.270 
Uppskjuten skatt                                             +34.676 +66.261 
                                                     -23.948  +16.991 
 
 
 
 
 

Not 5 Byggnader och mark 

 
MODERFÖRENINGEN 2025 2024 
   
Ingående anskaffningsvärde 47.458.310 46.742.279 
Inköp 1.255.439           783.594 
Försäljning/utrangering -102.047 - 67.563 
   
Utgående ack anskaffningsvärden 48.611.702 47.458.310 
   
Ingående avskrivningar -17.831.461 -16.966.504 
Försäljning/utrangering 15.306             57.510                    
Årets avskrivningar -1.092.282 -922.162 
   
Utgående ack avskrivningar -18.908.437 -17.831.461 
   
Bokfört värde 29.703.265 29.628.849 

 
Pågående nybyggnation på Aelousön, ingår i ovanstående med 
1 402 397 kr (146 958 kr), och är inte föremål för avskrivning då 
projektet beräknas färdigställt först under innevarande är.  
 
 
 
 
 

KONCERNEN 2025 2024 
   
Ingående anskaffningsvärde 52.433.809 51.051.523 
Inköp        2.432.954        1.449.849 
Försäljning/utrangering -102.047         - 67.563 

 
Utgående ack anskaffningsvärden 54.764.716 52.433.809 
   
Ingående avskrivningar -19.844.999 -18.852.678 
Försäljning/utrangering             15.306                               57.210 
Årets avskrivningar -1.214.910 -1.049.531 
   
Utgående ack avskrivningar -21.043.209 -19.844.999 
 
Ingående uppskrivning 
Ing. avskrivning på uppskrivning 
Årets avskrivning på uppskrivning 
Utgående uppskrivningar 
 

 
3.358.201 
-466.984 
-42.453 

2.848.764 

 
3.358.201 
-424.531 
-42.453 

2.891.217 

Planenligt restvärde 36.570.271 35.480.027 
 
Varav mark: 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärde 16.878.549 16.878.549  
    
Utgående ack anskaffningsvärden 16.878.549 16.878.549  

 
Pågående nybyggnation på Aelousön, ingår i ovanstående med 
1 402 397 kr (146 958 kr), och är inte föremål för avskrivning då 
projektet beräknas färdigställt först under innevarande är.  
 

Not 6 Inventarier, segel och båtar 

 
 
MODERFÖRENINGEN 2025 2024 
   
Ingående anskaffningsvärde 7.253.147 7.399.578 
Inköp 12.500           18.750 
Försäljningar/utrangeringar -145.053 -165.181 
   
Utgående ack anskaffningsvärden 7.120.594 7.253.147 
   
Ingående avskrivningar -5.239.078 -4.859.071 
Försäljningar/utrangeringar 145.033 130.126 
Årets avskrivningar -458.807 -510.133 
   
Utgående ack avskrivningar -5.552.832 -5.239.078 
   
Bokfört värde 1.567.762 2.014.069 

 
 
 
KONCERNEN  2025 2024 
   
Ingående anskaffningsvärde 13.204.843 13.239.720 
Inköp 482.500           333.184 
Försäljningar/utrangeringar -233.533 -184.351 
   
Utgående ack anskaffningsvärden 13.453.990 13.204.843 
   
Ingående avskrivningar -9.660.645 -8.791.064 
Försäljningar/utrangeringar                    233.353.                      149.296 
Årets avskrivningar/nedskrivning -955.542 -1.202.296 
                        
   
Utgående ack av/nedskrivningar -10.382.834 -9.660.645 
   
Planenligt restvärde 3.071.156 3.544.198 
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Not 7 Andelar i koncernföretag 

 
MODERFÖRENINGEN 
 2025 2025 
   
Ingående anskaffningsvärde 615.200 614.700 
Inköp  500 
Bokfört värde 615.200 615.200 
 
 

  

 

Not 8 Uppskjuten skatteskuld  

 
KONCERNEN  

 
2025 

 
 

2024 
   
Uppskjuten skatt avseende: 
Obeskattade reserver 

 
303.667 

 
320.330 

Temporära skillnader fastigheter 669.164 687.247 
Utgående uppskjuten skatteskuld: 972.831 1.007.577 

 
 
 
Not 9 Långfristiga skulder 

 
MODERFÖRENINGEN 2025 2024 
   
Förfaller senare än 5 år   
Totalt 7.028.831 6.948.831 

 
KONCERNEN 2025 2024 
   
Förfaller senare än 5 år 8.007.131 7.952.131 
Totalt 8.007.131 7.952.131 

 
 
 
 
Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

 
MODERFÖRENINGEN 
 
Ställda säkerheter 2025 2024 
För egna skulder och avsättningar   
Fastighetsinteckningar 17.325.000 17.325.000 
 17.325.000 17.325.000 

 
Borgensåtagande för dotterföretag                  1.978.300            2.003.300
  
 
 
 
KONCERNEN 
 
Ställda säkerheter 2025 2024 
För egna skulder och avsättningar   
Fastighetsinteckningar 20.521.000 20.521.000 
Företagsinteckningar 3.740.000 3.740.000 
 24.261.000 24.261.000 

 
 
 
Not 11 Likvida medel 

 
 2025 2024 
   
Banktillgodohavanden 18.552.919 15.181.257 

 
 

 

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut  

 
Det har inte hänt några för föreningen specifika händelser innevarande år men 
med hänsyn till omvärldsläget är osäkerheten fortfarande stor. Detta till trots 
kommer vi även detta år försöka fortsätta arbeta som under ett normalt 
verksamhetsår. 
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Denna årsredovisning beslutades den 9 april 2026. 
 
 
Göteborg den dag som framgår av den elektroniska underskriften 
 
 
 
 
..............................................................  .............................................................. 
Jan-Olof Jacke, Ordförande  Mattias Rahm, Klubbdirektör 
 
 
 
..............................................................  ..............................................................    
Mats Olsson  Ida Hillerstad 
 
 
 
..............................................................  ……………………………………….. 
Björn Smit   Joel Berglund 
 
 
 
..............................................................  ..............................................................  
Magnus Jarkvist  Per Olof Svensson  
 
 
 
..............................................................  .............................................................. 
Lars Idmyr  Johan Bystedt 
 
 
 
..............................................................  ..............................................................   
Gunilla Ahlström  Björn Johansson   
 
 
 
..............................................................    
Siri Brännström   
 
 
 
Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits den dag som framgår av min elektroniska signatur.     
 
 
 
.................................................................................                     
Per Önnheim  
Auktoriserad revisor 
 
 
 
Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits den dag som framgår av min elektroniska signatur.  
 
 
 
.................................................................................                     
Johan Lundqvist  
Lekmannarevisor 
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